2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.05.2024     							                            № 233
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 24.04.2024 № 193 «Об утверждении плана комплектования
и финансирования лагерей с дневным пребыванием детей, расположенных на территории Череповецкого
муниципального района, в 2024 году»

В целях эффективной организации отдыха, оздоровления детей в период летних каникул, успешного проведения летней оздоровительной кампании 2024 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в План комплектования и финансирования лагерей с дневным пребыванием детей, расположенных на территории Череповецкого муниципального района, в 2024 году, утвержденный постановлением администрации района от 24.04.2024 № 193 «Об утверждении плана комплектования и финансирования лагерей
с дневным пребыванием детей, расположенных на территории Череповецкого муниципального района, в 2024 году»:
1.1. В графе 5:
в строке 1 цифры «703/24» заменить цифрами «708/24»,
в строке 2 цифры «703/24» заменить цифрами «708/24»;
1.2. В графе 5 строки 2.3:
в строке «МДОУ «Шухободский детский сад» цифры «17/1» заменить цифрами «18/1»;
в строке «МОУ «Ягановская школа» цифры «33/1» заменить цифрами «30/1»;
[bookmark: _GoBack]в строке «МДОУ «Тоншаловский детский сад «Солнышко»
цифры «26/1» заменить цифрами «33/1»;
1.3. В графе 5 строки 6 цифры «703/24» заменить цифрами «708/24»;
1.4. В графе 7:
в строке 5 цифры «302,093=82» заменить цифрами «304,736=04»;
в строке 6 цифры «47,055=18» заменить цифрами «44,412=96».
2. Опубликовать постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам Самчук Н.Е.

Исполняющий полномочия
руководителя администрации района,
первый заместитель руководителя
администрации района                                                                    А.Н. Акулинин

image1.jpeg